dezembro de 2013, que redefine a qualificação nacional em citopatologia na prevenção do 

câncer do colo do útero (QualiCito), no âmbito da Rede de Atenção à Saúde das pessoas 

com doenças crônicas; Data do Termo Aditivo: 01/07/2022; Valor do Termo Aditivo: 46.550,58 

(quarenta e seis mil quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Julho de 2022 

– Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal